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فراجا با خیل عظیم ماموریت ها 
پاسخگوی شهروندان است

فرمانده کل انتظامی کشور با تاکید بر اینکه 
پاسخگوی  ماموریت ها  عظیم  خیل  با  فراجا 
شهروندان است، گفت: چابک سازی ستاد و 
افزایش توان عملیاتی یگان های صفی با توجه 
به خیل عظیم ماموریت های پلیسی در دستور 

کار است.
سردار احمدرضا رادان در جلسه جمع بندی 
از  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  عالی  نظارت 
یگان های فراجا در آذربایجان شرقی که با حضور 
سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح برگزار شد، اظهار کرد: خداوند را شاکریم 
عالی  نظارت  بندی  جمع  جلسه  در  امروز  که 
ستادکل نیروهای مسلح از یگان های فراجا در 
سرلشکر  خدمت  در  شرقی  آذربایجان  استان 

پرافتخار و عزیز سردار باقری هستیم.
وی ادامه داد: وضعیت انتظامی در کل کشور 
در سایه تدابیر سلسله مراتب فرماندهی رو به 
جلو بوده و عیب ها و ضعف های احصاء شده 
در  مسلح  نیروهای  ستادکل  بازرسان  توسط 

کمترین زمان رفع و اصلاح خواهند شد.
عظیم  خیل  به  توجه  با  کرد:  تشریح  وی 
ماموریت ها در فرماندهی انتظامی کشور چابک 
واحدهای  عملیاتی  توان  ارتقاء  و  ستاد  سازی 
صفی را در دست اجرا داریم تا بتوانیم پاسخگوی 

مطالبات و درخواست های شهروندان باشیم.
سردار رادان ادامه داد: در چهار ماهه گذشته 
با  تجهیزات  و  خودرو  بخش  در  جاری  سال 
اختصاص بیش از ۱۶ میلیارد تومان، توان تحرک 

انتظامی کشور را بالا بردیم.
وی به اقدامات صورت گرفته در حوزه ارتقاء 
نهضت  گفت:  و  کرد  اشاره  کارکنان  معیشت 
ساخت خانه های سازمانی در فراجا آغاز شده 
و در سال جاری ساخت تعداد ۹۰۰ باب منزل 
سال  تا  امیدواریم  که  شده  شروع  سازمانی 
و سهم  دهیم  تحویل  و  تکمیل  را  آن ها  آینده 
استان آذربایجان شرقی نیز دو هزار و ۲۰۰ خانه 

سازمانی خواهد بود.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
بیان  با  پایان  پلیس آذربایجان شرقی، وی در 
اینکه استان آذربایجان شرقی یکی از استان های 
مهم و مرزی در کشور است، خاطرنشان کرد: 
با استفاده از توانمندی های سازمانی، مساعدت 
و حمایت های ستادکل نیروهای مسلح و دولت 
در سرتاسر  امنیت  و  نظم  برقراری  در  مردمی 
ایران اسلامی از هیچ تلاش و کوششی فروگذار 

نخواهیم کرد.

کشف انبار دپوی برنج قاچاق در 
جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
کشف بیش از یک تن برنج قاچاق در جنوب 

تهران خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ هدایت بهرامی در 
تشریح جزئیات این خبر گفت:  ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اقدامات فنی و 
پلیسی از دپوی برنج قاچاق در یکی از انبارهای 
و  با خبر شدند  آباد«  واقع در محدوده »شور 
قرار  را در دستورکار خود  به موضوع  رسیدگی 
دادند. آنها در بررسی های خود متوجه شدند که 
مقادیری برنج خارجی قاچاق در انباری تخلیه و 

دپو شده و گزارش دریافتی صحیح است.
وی با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی واخذ 
مجوزهای عملیات گفت:  ماموران با حضور در 
از آن متوجه شدند که  انجام بازرسی  محل و 
برنج های دپو شده فاقد سابقه ثبت در سامانه  
تجارت و  هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی بوده 
و در واقع جزو اقلام و کالاهای قاچاق محسوب 

می شوند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با 
بیان اینکه یک هزار و ۴۴۰ کیلوگرم برنج خارجی 
کشف  محل  این  از  پاکستان  کشور  محصول 
مالک  برای  و  پلمب  شد، گفت: محل مذکور 
آن پرونده ای تشکیل شد. در ادامه نیز پرونده 
قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع 
قضائی معرفی شد. بهرامی درباره ارزش ریالی 
اموال قاچاق کشف شده نیز گفت:  کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۴۳۲ 

میلیون  ریال اعلام کردند.

دستگیری دختر و پسری که در محله 
ستارخان رعب و وحشت ایجاد کردند

بازداشت  از  تهران  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز 
دختر و پسر جوانی که اقدام به ایجاد رعب و 
کرده  تهران  بوستان های  از  یکی  در  وحشت 

بودند، خبرداد.
پلیس  اطلاع رسانی  مرکز  ایسنا،  گزارش  به 
پایتخت درپی انتشار ویدیویی از ایجاد مزاحمت 
برای شهروندان از سوی دختر و پسری جوان در 
یکی از بوستان های تهران اعلام کرد که »دختر و 
پسر جوانی که در یک پارک محلی در ستارخان 
تهران برای خانواده ها ایجاد مزاحمت کرده بودند، 
از سوی پلیس بازداشت شدند.« بر اساس آنچه 
که مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت اعلام کرده 
است: »این دو متهم در برابر اعتراض یک زن 
اقدام به فحاشی و تهدید کردند و با عربده کشی 

باعث وحشت حاضران در این پارک شدند.«
در ادامه این اطلاعیه و در توضیح بیشتر این 
ماجرا پلیس اعلام کرد: »در پی انتشار تصاویر 
مربوط به ایجاد مزاحمت این دو دختر و پسر 
ویژه  بررسی  اجتماعی،  های  شبکه  در  جوان 
موضوع برای شناسایی و دستگیری این دو متهم 
در دستور کار پلیس تهران بزرگ قرار گرفت. با 
انجام اقدامات پلیسی و بهره گیری از تصاویر 
منتشره و شناسایی محل دقیق حادثه و اقدامات 
میدانی،   این دختر و پسر که پس از اطلاع از 
انتشار تصاویر خود از محل های سکونت خود 

نیز متواری شده بودند.«
»سرانجام این دو نفر در دو منطقه خلازیر و 
فلاح تهران و به اتهام برهم زدن نظم عمومی و 
فحاشی و عربده کشی از سوی ماموران دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند.« برابر اعلام 
پلیس »از یکی از متهمان در هنگام دستگیری 
مقادیر زیادی مواد مخدر و چند قبضه اسلحه 
سرد نیز کشف شده است. بررسی سوابق این 
دو متهم نیز نشان داد که پسر جوان ۳۱ ساله و 
دارای سابقه در زمینه شرارت و مواد مخدر بوده 

است.«

کشف ۷۵۰ کیلوگرم مرفین و تریاک 
در غرب تهران

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف 
۶۹۹ کیلوگرم مرفین از سه قاچاقچی موادمخدر 
در عملیات مشترک با پلیس استان البرز خبر 

داد.
با  عزیزی  کیومرث  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
اطلاعاتی  اقدام  درپی  گفت:  خبر  این  اعلام 
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  ماموران  مشترک 
مشخص  تهران  استان  غرب  اطلاعات  اداره  و 
توزیع محموله های  و  تهیه  امر  در  افرادی  شد 
سنگین موادمخدر فعالیت دارند و اخیرا مقادیر 
قابل توجهی مواد مخدر را وارد حوزه شهریار و 
شهرستان فردیس کرده اند که با توجه به اهمیت 
موضوع، بررسی آن به صورت جدی در دستورکار 

قرار گرفت.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: با 
تعقیب و مراقبت شبانه روزی ماموران پلیس و 
شناسایی محل فعالیت قاچاقچیان موادمخدر 
در شهرستان فردیس و با همکاری پلیس استان 
از  تیمی  دیشب،  ساعت ۲۲:۳۰  حوالی  البرز، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان 
تهران و شهرستان فردیس با توقیف یک دستگاه 
خودروی سواری هیوندا موفق به دستگیری دو 
قاچاقچی موادمخدر شدند. در ادامه نیز اقدام 
به شناسایی متهم سوم کرده و با ورود به منزل 
وی، این فرد را نیز در فردیس دستگیر و به مقر 
ماموران  وی  گفته  به  کردند.  منتقل  انتظامی 
پلیس در بازرسی از منزل متهم اصلی پرونده در 
شهرستان فردیس استان البرز، ۶۹۹ کیلو و۹۵۰ 
گرم مرفین و ۵۱ کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط 
کردند. همچنین یک دستگاه خودروی سواری 

کیا مدل اوپتیما را نیز توقیف کردند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به 
انتقال سه متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی 
از آنان، گفت: این افراد درجریان بازجویی های 
در  کردند.  اعتراف  خود  جرم  به  شده  انجام 
ادامه نیز برای آنان پرونده های جداگانه تشکیل 
شده و به همراه موادمخدر مکشوفه به دادسرا 
ارجاع شدند. تحقیقات برای کشف دیگر جرائم 

احتمالی این افراد همچنان در دستورکار است.

به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی در 
ایام  با تسلیت فرا رسیدن  برگزار شد  نشستی که 
عزاداری حضرت سید الشهداء )ع( اظهار کرد: پلیس 
راهنمایی و رانندگی تسهیلات ویژه ای را برای تسهیل 
تردد در ایام عزاداری و به خصوص ساعت پایانی 
شب و همچنین ارتقای ایمنی عزاداران اتخاذ کرده  
است و در همین راستا نیز در تمامی این شب ها 
ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی در آماده باش 

صددرصد خواهند بود.
کنار  در  راهور  پلیس  ماموران  اینکه  بیان  با  وی 
همچنین  و  تکایا  و  هیات ها  و  عزاداری  دسته های 
بود،  پر تجمع عزاداری مستقر خواهند  محل های 
گفت: علاوه بر آن هماهنگی ها و آموزش های لازم با 
اکثر هیات ها و تکایا انجام شده و توصیه های ترافیکی 

لازم به همیاران انتظامی آنان ارائه شده است.
به  نیز  را  هشدارهایی  و  توصیه ها  ادامه  در  وی 
عزاداران ارائه کرد و گفت: گاهی اوقات در ایام محرم 
شاهد گل مالی خودروها هستیم، این اقدام به هیچ 
عنوان نباید بر روی پلاک خودرو یا شیشه ها انجام 
شود و در صورت انجام امری غیر قانونی محسوب 
می شود. بغل نویسی روی خودروها و شیشه ها نیز 
خودرو  داخل  دید  که  انجام شود  گونه ای  به  باید 
مخدوش نشود. طبیعی است که اگر مواردی غیر از 
این انجام شود ماموران پلیس راهور بر حسب وظیفه 
قانونی خود نسبت به تذکر و برخورد با این تخلف 

اقدام خواهند کرد.
هنگام  در  عزاداران  تیره  پوشش  به  اشاره  با  وی 
شب، گفت: رعایت دو نکته بسیار ضروری است. 
اول اینکه عزاداران محترم حتما از محل های مناسب 
برای عبور از عرض خیابان استفاده کرده و از توقف 
در حاشیه کم نور معابر پرهیز کنند. همچنین توصیه 
می شود که عزاداران در کنار پیراهن تیره ای که بر تن 
می کنند شلواری به رنگ روشن تر داشته باشند تا در 

ساعات پایانی شب از سوی رانندگان رویت شوند.
دومین  افزود:  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  رئیس 
رانندگان  سوی  از  شود  رعایت  باید  که  نکته ای 
درخواست ما این است که رانندگان نیز با دقت کافی 
و بیشتر از قبل در معابر رانندگی کرده و توجه داشته 
باشند که در این ایام احتمال وجود عابران پیاده با 

لباس تیره در معابر و اطراف آن زیاد است.
ایستگاه های  فعالیت   محل های  درباره  حمیدی 
صلواتی نیز گفت: در این خصوص هماهنگی های 
لازم را انجام دادیم و به مسئولان هیات ها و تکایا 
تاکید کردیم که ایستگاه های صلواتی اولا نباید در 
نزدیکی تقاطع ها و میادین اصلی دایر شود و دوما 
نباید وارد فضای خیابان شده و موجب انسداد مسیر 
شود. پیش از این نیز گفته شده و باز هم تاکید 
می کنیم که برای برپا کردن ایستگاه صلواتی لازم 
است به ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی مشورت 
صورت بگیرد تا محلی مناسب برای این امر داشته 

باشیم.
وی ادامه داد: هنگام حرکت دسته های عزاداری نیز 
حتما باید مقررات ایمنی رعایت شود. از جمله اینکه 
حتما یک یا چند نفر باید با علائم هشدار دهنده و 
لباس شب رنگ در انتهای مسیر حضور داشته و 
رانندگان را از تردد دسته عزاداری مطلع کنند. نکته 
دیگر این است که دسته جات نباید مسیر را بطور 

کامل مسدود کنند. در تمام این شرایط نیز توجه 
داشته باشند که اولویت و حق تقدم با خودروهای 
امدادی و انتظامی در حال ماموریت است و به هیچ 

عنوان راه چنین خودروهایی نباید سد شود.
اعمال  درباره  پرسشی  به  پاسخ  در  حمیدی 
عاشورای  و  تاسوعا  روز  در  تردد  محدودیت های 
است  این خصوص ممکن  در  نیز گفت:  حسینی 
بسته به نظر فرمانده عملیاتی منطقه بطور موقت 
محدودیت ها  این  اما  شود  اعمال  محدودیت هایی 
کلی است و قطعا تلاش ما این است که معابر اصلی 

و خیابان ها باز باشد.
وی درباره جای پارک مناسب خودروها نیز گفت: 
عزاداران عزیز توجه داشته باشند که خودروی خود 
را حتما در محل های مناسب پارک کنند. همکاران 
من در اطراف محل های برگزاری مراسمات و هیات 
حضور داشته و نسبت به راهنمایی کردن عزاداران 
اقدام خواهند کرد. درخواست من این است که مردم 
عزیز با ماموران پلیس کمال همکاری و همراهی را 

داشته باشند.
اطلاعیه فراجا به مناسبت ماه محرم

در  ایران  اسلامی  جمهوری  انتظامی  فرماندهی 
اطلاعیه ای به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم اعلام 
کوشش  وقفه  بی  تلاش  با  پلیس  ماموران  کرد: 
خواهند کرد با برقراری نظم، امنیت و سهولت در 
تردد خودروها بر شکوه و عظمت مراسم عزاداری در 

سراسر کشور بیافزایند.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، متن 
اطلاعیه فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 

به شرح ذیل می باشد:

»السلام علیک یا اباعبدالله الحسین)ع(
حضرت امام خمینی )ره(: محرم و صفر است که 

اسلام را زنده نگه داشته است.
محرم، ماه بصیرت، شکوفایی معنوی، سوگواری 
و  رشد  ماه  است.  الهی  عشق  ماه  و  خردمندانه 
بالندگی و اندیشیدن، مدرسه عشقی که باید در آن 
درس چگونه زیستن آموخت و عاشورا نقطه عطف 
شجاعت، شکیبایی، ذلت گریزی و ستم ستیزی در 

مسیر پرفراز و نشیب تاریخ اسلام است.
عاشورا صحنه ای از مظلومانه ترین و جانگدازترین 
آن، درس  در  که  است  بشری  حیات  در  واقعیت 
خون  با  خودکامگی  و  ظلم  خودپرستی،  با  مبارزه 
واقعه  و  الحرام  محرم  هوای  و  حال  شد.  نگاشته 
حماسی عاشورا، دل عاشقان اباعبدالله)ع( را بی تاب 
کرده و دلسوختگان و شیفتگان مکتب حسینی)ع( 
در لبیک به ندای هل من ناصر ینصرنی به سوگ و 

ماتم می نشینند.
سازمان انتظامی کشور نیز همگام با این پویش 
عظیم مردمی و عزاداری حسینی و با بسیج امکانات 
الهی  و  باشکوه  و  پاسداشت حماسه عظیم  ضمن 
و  نظم  تأمین  راستای  در  افتخار  کمال  با  عاشورا، 
به مردم قدرشناس و ولایی  امنیت و خدمتگزاری 
انجام  با مشارکت و همراهی عموم عزاداران عزیز 

وظیفه خواهد کرد.
از همین رو، از پیروان صدیق و دلداده اباعبدالله 
از  انتظار می رود که نه تنها خود را  علیه السلام 
دست یازیدن به کنش ها و اقداماتی که موجب وهن 
آن قیام راستین و خدایی می شود اجتناب ورزند، 
بلکه با زبان دین و بهره گیری از اصول روشنگری 

دینی، دیگران را نیز از انجام کنش های غیر عقلانی 
و انحراف آمیز، نظیر قمه زنی و بهره گیری از آلات 
های  آهنگ  و  ها  موسیقی  و  نامتعارف  ادوات  و 
نیست  یادآوری  به  نیازی  نمایند.  نهی  آمیز  وهن 
همچون  نهضتی  عظمت  و  بزرگی  پاسداشت  که 
نهضت عاشورا جز با اقدامات عقلانی، هوشمندانه 
و بزرگ منشانه میسر نخواهد شد. از همین رو از 
همگان انتظار می رود در ایام عزاداری سرور و سالار 
شهیدان، آن گونه عمل کنند که در شأن آن نهضت 
است. همچنین  دینی  و  تاریخی  و عظیم  ماندگار 
ضروری است همچون سالیان گذشته نکاتی را یادآور 
شویم: ۱ـ ماموران انتظامی و راهنمایی و رانندگی با 
برقراری  با  کرد  خواهند  کوشش  وقفه  بی  تلاش 
نظم، امنیت و سهولت در تردد خودروها بر شکوه 
و عظمت مراسم عزاداری در سراسر کشور بیافزایند، 
به همین سبب به شهروندان محترم توصیه می شود 
با کارکنان فراجا در این ایام مثل همیشه همکاری 

مسئولانه داشته باشند.
تکایا  و  عزاداری  های  هیئت  مسئولان  از   -۲
درخواست می شود از نصب هر گونه داربست در 
معابر عمومی که موجب مسدود شدن خیابان و یا 

کندی عبور و مرور می شود، اجتناب ورزند.
۳- از همه دسته های عزاداری، به ویژه آنهایی که 
شب هنگام در معابر عمومی به عزاداری می پردازند 
توصیه موکد می شود که در بهره گیری از بلندگوها، 

رعایت حال بیماران و افراد سالمند و ... را بنمایند.
خاطرنشان می شود که مراکز ۱۱۰ پلیس در تمامی 
ساعات شبانه روز آماده دریافت اطلاعات و خدمت 
رسانی به مردم شریف و مؤمن جامعه خواهند بود.«

فرمانده قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا از پلیس به عنوان پیش قراول 
مقابله با سرقت یاد کرد و گفت: من و همه همکارانم، هم پیمان 
شده ایم که با همه توان در مقابل مجرمان و خصوصا سارقان 

بایستیم. 
سردار محمدعلی نوری نژاد در قرارگاه مبارزه با سرقت انتظامی 
استان کرمانشاه اظهارکرد: موضوع مقابله و پیشگیری از سرقت یکی 
از اولویت های اصلی پلیس است و فرمانده فراجا نیز با تشکیل 

قرارگاهی به صورت جدی بر مقابله با این پدیده تاکید دارند.
وی افزود: به دنبال افزایشی شدن روند سرقت در کشور و از آن 
جایی که مطالبه جمع زیادی از مردم نیز برخورد با این پدیده بود، 
با دستور سردار رادان فرمانده فراجا قرارگاه مبارزه با سرقت شکل 

گرفت و خوشبختانه تاکنون نیز نتایج خوبی حاصل شده است.
نوری نژاد با بیان اینکه در مسئله ایجاد امنیت عمومی، پلیس 
رکن استوار نظام بوده و در صف مقدم مقابله با سرقت قرار دارد، 
خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب در سالیان اخیر بسیار روی 
مقابله با این پدیده تاکید داشته اند، از این رو پلیس وظیفه خود 
می داند به عنوان یکی از دستگاه هایی که در این حوزه مسئولیت 

دارد، با همه توان در راستای اجرای منویات معظم له تلاش کند.
برخورد با سرقت و بازگشت اموال مسروقه خواسته رهبر معظم 

انقلاب
فرمانده قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا با اشاره به خواسته رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر اینکه باید تلاش کرد تا حتی یک سرقت 
کشف نشده نیز نداشته باشیم، گفت: برخورد با سرقت و بازگشت 
فوری اموال مسروقه به صاحبان آنها، مطالبه رهبری است که پلیس 

همه توان خود را برای اجرایی کردن آن به کار گرفته است.
وی ادامه داد: مبارزه با پدیده سرقت و عمل به منویات مقام 
معظم رهبری به قدری برای سردار رادان فرمانده کل انتظامی دارای 
اهمیت است که ایشان همه اختیارات خود را به قرارگاه مبارزه با 
سرقت تفویض و عنوان کردند برای برخورد و مقابله و همچنین 

پیشگیری از سرقت هر کاری که لازم است؛ انجام گیرد.
نوری نژاد در ادامه خواستار تقویت گشت های پلیس شد و گفت: 
برای اجرای هرچه بهتر ماموریت های محوله از ظرفیت یگان ویژه 

و یگان امداد نیز در بحث مقابله با سرقت استفاده خواهیم کرد.
این مقام عالی رتبه انتظامی گفت: هم افزایی یگان های مختلف 
انتظامی در اجرای ماموریت های مقابله با سرقت و حضور مستمر 
در مناطق از پیش شناسایی شده که وقوع سرقت ها بیشتر است، 

حتما باید رعایت شود.
لزوم جمع آوری معتادان متجاهر

وی در عین حال جمع آوری معتادان متجاهر را نیز مورد تاکید 
قرار داد و گفت: وجود این افراد در سطح شهر و جامعه قطعا در 
افزایش سرقت ها، خصوصا سرقت های خرد بی تاثیر نیست و حتما 

باید برنامه ای برای جمع آوری آنها وجود داشته باشد.
نوری نژاد با بیان اینکه تعداد زیادی از سارقان سابقه بیش از 
۱۲ فقره محکومیت را در پرونده خود دارند، تصریح کرد: می طلبد 
دستگاه قضایی همراهی بیشتری با مجموعه انتظامی داشته باشد 
و تا جایی که امکان دارد محکومیت بیشتری برای این افراد در نظر 

بگیرد.
فرمانده قرارگاه مبارزه با سرقت فرماندهی کل انتظامی جمهوری 

اسلامی تصریح کرد: در کنار کارهای مقابله ای باید به موضوع 
آموزش شهروندان و آگاه سازی آن ها نیز توجه کنیم، چرا که بدون 
شک ارائه این آموزش ها و هوشیاری بیشتر مردم می تواند جلوی 

بسیاری از سرقت ها را بگیرد.
وی گفت: اگر مردم به توصیه های پلیس در خصوص پیشگیری 
از سرقت عمل کنند و آن ها را بکار گیرند، قطعا شاهد وضعیت 

بهتری خواهیم بود و سرقت ها کاهش خواهد یافت.
سرقت احساس امنیت را از بین می برد

 نوری نژاد با بیان اینکه سرقت احساس امنیت را از بین می برد، 
تصریح کرد: در همین راستا معاونت فرهنگی اجتماعی فراجا باید 
اقدامات صورت گرفته در راستای مقابله با این پدیده، کشفیات و 
دستگیری های صورت گرفته و همچنین اموال کشف شده را به 

خوبی اطلاع رسانی کند تا عموم مردم از آن مطلع شوند.
این مقام عالی رتبه نظامی در بخش پایانی سخنان خود، از تلاش 
های سردار حاجیان فرمانده و مسئولان انتظامی استان کرمانشاه در 
بحث مقابله با سرقت قدردانی کرد و گفت: در این استان کارهای 
خوبی از جمله داشتن برنامه برای اجرای ماموریت ها و اجرای طرح 
هر کلانتری یک شهر صورت گرفته که می تواند الگویی برای دیگر 

استان ها باشد.
از  کرمانشاه  مردم  مطالبه جدی  امروز  بدانیم  باید  گفت:  وی 
خادمان خود در مجموعه انتظامی برخورد قاطعانه با افراد سارق، 
مالخر و دیگر مجرمانی است که امنیت شهر و جامعه را هدف گرفته 
اند، بنابراین باید با طرح و برنامه اقدامات لازم برای مقابله با این 

افراد در دستور کار قرار گیرد.

آماده باش و تمهیدات پلیس برای محرم

توصیه های پلیس به عزاداران حسینی
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ ضمن اعلام آماده باش و تشدید تمهیدات پلیس برای ماه محرم توصیه ها و هشدارهای ایمنی و ترافیکی را 

نیز به مردم و عزاداران ارائه کرد.

مقابله و پیشگیری از سرقت از اولویت های اصلی پلیس است

از همه دسته 
های عزاداری، 
به ویژه آنهایی 
که شب هنگام 

در معابر عمومی 
به عزاداری 
می پردازند 

توصیه موکد 
می شود که 

در بهره گیری 
از بلندگوها، 
رعایت حال 

بیماران و افراد 
سالمند و ... را 

بنمایند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ماده۳قانون  موضوع  اگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت 
تعیین  قانون  موضوع  اول  مورخ1402.۳.20هیات   1401۶0۳2000۳0005۷۹
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یاسر 
ارجمند فرزند علی محمد به شماره ملی 4250۹50۶۹۷صادره ازدهدشت در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتی از ششدانگ پلاک۶1.15۷1 به 
شرط تجمیع به مساحت 4۷ متر مربع به پلاک۷۶۶0 فرعی از --۶1اصلی واقع 
درقطعه2بخش۶دهدشت خیابان سادات خریداری از مالک رسمی آقای آزاد 

بهره مند زارع صاحب نسق قریه دره شور محرز
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1402.4.12
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.4.28

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

سند کمپانی و برگ سبز سواری پژو 405مدل مدل 1۳8۳رنگ بژ شماره 
شاسی  1248۳004۳44شماره  موتور  4۹شماره  ایران  24۶ط۶8  پلاک 

8۳021442به نام فرشاد جوادی خو مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318018001731- 1402/04/11هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
مهــدی پــور صفــر لیفکوئــی    فرزنــد  حســین بــه شــماره ملــی  2580348255 درششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ســاختمان  بــه مســاحت 211/11 مترمربــع بــا کاربــری مســکونی مجــزی شــده از پــلاک 31 و 104 متصلــه فرعــی از ســنگ 
3اصلــی واقــع در قریــه رودبــرده بخــش 12 گیــلان ، کــه بــرای آن پــلاک  شــماره  2302فرعــی در نظــر گرفتــه شــده  محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 
مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م الــف 385  تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/04/28تاریخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/14

رئیس ثبت اسناد و املاک – علی کاظمی پاکدل 2723

مفقودی
ــگ  ــه رن ــدل 1391 ب ــپ 405GLX-XU7 م ــژو تی ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــبز( خ ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
خاکســتری بــه شــماره موتــور 124K0128240 و شــماره شاســی NAAM01CA3DR594790 و شــماره 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج ــرد مفق ــاب شــجاعی ف ــام عبدالوه ــران 95 بن ــی 813 ق 89 ای انتظام
چابهار 2713

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 جــی ال ایکــس آی1/8 مــدل 1388 بــه 
ــماره  ــی NAAM01CA89E110644 و ش ــماره شاس ــور 12488116100 و ش ــماره موت ــه ش ــره ای ب ــگ نق رن

انتظامــی 285 ق 53 ایــران 95 بنــام اویــس ملــک رئیســی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 2714

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم ســمند تیــپ LX-EF7 مــدل 1396 بــه رنــگ ســفید بــه 
شــماره موتــور 147H0229291 و شــماره شاســی NAACR1HW4HF243327 و شــماره انتظامــی 734 ل 71 

ایــران 36 بنــام رســول چنارانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 2715

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی موتــور ســیکلت سیســتم پــرواز تیــپ CDI 125 مــدل 1389 رنــگ 
قرمــز و شــماره موتــور 156FMI0123742 و شــماره تنــه N2N***125R8956665 و شــماره انتظامــی 85617 

ایــران 819 بنــام عبــدالله غلامــی قصرقنــدی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 2716

مفقودی
ــور  ــگ مشــکی و شــماره موت ــرواز تیــپ 200 مــدل 1394 رن ــور ســیکلت سیســتم پ ــرگ ســفید موت ســند ســه ب
216100 و شــماره تنــه 9413416 و شــماره انتظامــی 88558 ایــران 822 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 

چابهار 2717

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 
13 ائین نامه قانون  تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر کلاسه 1402/074 و رای  شماره 140260307114001148 
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول/ موض هی
ــد  ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــیروان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی  ســید رضــا میــرزا محمــد زاده  فرزنــد حیــدر  بشــماره 
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــیروان در شش ــادره از ش ــنامه 286 ص شناس
ــع  قســمتی از  ــر مرب ــه مســاحت 13423  مت زمیــن مزروعــی ب
پــلاک 1 اصلــی ســه یــک اب ناحیــه 4 بخــش 5 قوچــان واقــع 
در شــیروان    ازمحــل مالکیــت مشــاعی متقاضــی محــرز گردیــده 
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت ل اس
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت 
ــند  ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ب
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن م
ــید  ــس از اخــذ رس ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب اعت
ــراض دادخواســت  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ظــرف م
ــت در  ــی اس ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب خ
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
ــی  ــه آگه ــد .  شناس ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س مق
ــخ  ــت اول : 1402/04/13 تاری ــار نوب ــخ انتش :  1522341 تاری

ــت دوم : 1402/04/28  ــار نوب انتش
علی محمودی – رئیس ثبت اسناد و املاک  2430 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318008001676 – 1402/03/28 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر 
ــادره از  ــنامه 952 ص ــماره شناس ــه ش ــلام  ب ــد غ ــلاح زاده  فرزن ــای محســن ف ــارض اق ــه بلامع ــات مالکان تصرف
ــلاک 1971  ــه شــماره پ ــع ب ــه مســاحت 849/99 مترمرب ــه و محوطــه  ب ــاب خان ــک ب رودســر در ششــدانگ ی
فرعــی   واقــع در قریــه چینیجــان از 2 اصلــی بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی غــلام فــلاح زاده 
چینــی جانــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد .  661 م الــف  
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه 1402/04/13 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه 1402/04/28

رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی 2432 

رونوشت آگهی حصروراثت 
خانــم رضــوان رحیمــی طاقانکــی   دارای شناســنامه شــماره 101 بــه شــرح دادخواســت بــه کلاســه 309/1402 
ــی رحیمــی  ــه شــادروان  گنجعل ــح داده ک ــن توضی ــت نمــوده وچنی ــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراث ازای
ــه حیــن  ــه ورث ــدرود زندگــی گفت ــگاه دائمــی خــود ب ــخ  1402/2/14 اقامت طاقانکــی  بشناســنامه   39 در تاری
الفــوت ان مرحــوم منحصراســت بــه 1-احتــرام رســولی طاقانکــی ش ش 32 همســرمتوفی 2- رضــوان رحیمــی 
ــد  ــی ش ش 67 ، 5- مجی ــی طاقانک ــر رحیم ــی ش ش 56 ، 4-  اکب ــی رحیم ــی ش ش 101 ، 3-عل طاقانک
رحیمــی طاقانکــی 6- اصغــر رحیمــی طاقانکــی ش ش 117 ، 7- محمــد رضــا رحیمــی طاقانکــی شــماره ملــی 
ــوررا یــک مرتبــه اگهــی  ــا انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزب ــدان متوفــی اینــک ب 4610411040فرزن
مــی نمایــد تــا هرکســی اعتراضــی دارد یــا وصیتنامــه ازمتوفــی نــزد اوباشــد ازتاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یــک مــاه 

بــه شــورا تقدیــم داردوالا گواهــی صادرخواهــد شــد
قاضی شورای حل اختلاف شماره 19 هفشجان  نعمت اله سلیمانی   2707

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318019001270 - 1402/02/23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
ــه شــماره شناســنامه 51   ــی  ب ــد براتعل ــور ریــک فرزن ــه بلامعــارض متقاضــی فرشــید شــاهی پ ــات مالکان تصرف
صــادره از تالــش در ششــدانگ یــک دســتگاه ســاختمان و محوطــه بــه مســاحت 299/01  مترمربــع پــلاک فرعــی 
13064 از 9 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 112 واقــع در قریــه  ریــک  بخــش 28 گیــلان خریــداری از 
مالــک رســمی آقــای فرهــاد الشــی   محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــن اداره  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن داشــته باشــند م
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  907/473تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/04/28 تاریــخ انتشــار 

نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/11
داود نیک خواه دیگه سرا 2708 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318019001392 - 1402/02/26 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم مهتــاب تهــی دســت ریــک فرزنــد اکبــر  بــه شــماره شناســنامه 369  صــادره از تالــش در 
ششــدانگ یــک بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 312  مترمربــع پــلاک فرعــی 13061 از 9 اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک 214 واقــع در قریــه  ریــک  بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای فــرض الــه عصمتــی   
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  907/466تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول : 1402/04/28 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/11
داود نیک خواه دیگه سرا2709

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم مــاره رخ ریگــی میرجــاوه باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهــی دفتــر 
ــج  ــت و پن ــز و بیس ــک ممی ــت ی ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــیده مدع ــدان رس ــماره 37 زاه ــمی ش ــناد رس اس
ــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر  ــی واق ــه پــلاک 9683 -اصل ــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خان صــدم دان
زاهــدان خیابــان چمــران کوچــه شــهید چمــران 12 بــه شــماره چاپــی 640495ب/97 ذیــل دفتــر الکترونیکــی 
ــات  ــادام الحی ــع م ــا حــق فســخ و اســتیفای مناف ــی باشــد. ضمن ــع شــرط م 139820322001003444)در بی
ــده  ــود گردی ــی مفق ــباب کش ــت اس ــد( بعل ــی میباش ــاوه(( باق ــی میرج ــارون ریگ ــان ))ه ــرای ایش ــنده ب فروش
ــند  ــدور س ــای ص ــورخ 1402/04/24 تقاض ــماره 101/7016 م ــه ش ــت وارده ب ــب درخواس ــه موج ــرده ب و نامب
مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک 
مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند 

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 2718 

میم الف 514

آگهی فقدان سند مالکیت
ــه گواهــی دفتــر  ــه امضــاء شــهود و ب ــم مدینــه ریگــی میرجــاوه باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه ب خان
ــج  ــت و پن ــز و بیس ــک ممی ــت ی ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــیده مدع ــدان رس ــماره 37 زاه ــمی ش ــناد رس اس
ــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر  ــی واق ــه پــلاک 9683 -اصل ــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خان صــدم دان
زاهــدان خیابــان چمــران کوچــه شــهید چمــران 12 بــه شــماره چاپــی 640493ب/97 ذیــل دفتــر الکترونیکــی 
ــات  ــادام الحی ــع م ــا حــق فســخ و اســتیفای مناف ــی باشــد. ضمن ــع شــرط م 139820322001003442)در بی
ــده  ــود گردی ــی مفق ــباب کش ــت اس ــد( بعل ــی میباش ــاوه(( باق ــی میرج ــارون ریگ ــان ))ه ــرای ایش ــنده ب فروش
ــند  ــدور س ــای ص ــورخ 1402/04/24 تقاض ــماره 101/7016 م ــه ش ــت وارده ب ــب درخواس ــه موج ــرده ب و نامب
مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک 
مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند 

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
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آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم روزخاتــون ریگــی باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهــی دفتــر اســناد 
رســمی شــماره 37 زاهــدان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت یــک دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب 
خانــه پــلاک 9683 -اصلــی واقــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر زاهــدان خیابــان چمــران کوچــه شــهید 
چمــران 12 بــه شــماره چاپــی 640492ب/97 ذیــل دفتــر الکترونیکــی 139820322001003441)در بیــع 
ــرای ایشــان ))هــارون  شــرط مــی باشــد. ضمنــا حــق فســخ و اســتیفای منافــع مــادام الحیــات فروشــنده ب
ریگــی میرجــاوه(( باقــی میباشــد( بعلــت اســباب کشــی مفقــود گردیــده و نامبــرده بــه موجــب درخواســت 
ــذا  ــوده ل ــی نم ــت المثن ــند مالکی ــدور س ــای ص ــورخ 1402/04/24 تقاض ــماره 101/7016 م ــه ش وارده ب
مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه 
ــی باشــد از  ــوم م ــک مرق ــه مل ــه نســبت ب ــا انجــام معامل ــزد خــود ی ــت ن ــی وجــود ســند ماکی کســی مدع
تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه 
ــدت  ــای م ــس از انقض ــرد والا پ ــرار گی ــیدگی ق ــورد رس ــا م ــد ت ــت نماین ــید دریاف ــلام و رس ــن اداره اع بای
ــه صــدور ســند  ــه نشــود نســبت ب ــراض اصــل ســند ارائ ــا در صــورت اعت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و ی

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
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مفقودی
بــرگ ســبز) شناســه مالکیــت (خــودرو وانــت سیســتم ســایپا تیــپ 151 مــدل 1401 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
پــلاک 87-424 ط 83 و دارای شــماره موتــور M13/6575592  و شــماره شاســی NAS451100N4993499  بــه 
مالکیــت آقــای حســن پیــر زکــی مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                   2706

مفقودی 
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز ام وی ام 315h  مــدل 1392 بــه شــماره پــلاک ایــران 16 - 939 ط 37 شــماره 
موتــور mvm477fjad011238 شــماره شاســی natfbamdxd1009738 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
قم 2710

مفقودی 
 بــرگ ســبز و ســندکمپانی ســواری پرایــد تیــپ: صبــا جــی تــی ایکــس مــدل: 1382رنــگ: سبزیشــمی– متالیــک بــه 
شــماره موتــور: 00460274 و شــماره شاســی: S1412282924113 شــماره پــلاک ایــران  38— 179ج 91مفقــود 

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم2711

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی ، فاکتــور فــروش کارخانــه و کارت مشــخصات خــودرو ســواری هــاچ 
بــک سیســتم ســایپا تیــپ تیبــا2 مــدل 1400 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور M15/9126587 و شــماره شاســی 
NAS821100M1296541 و شــماره انتظامــی 822 ط 94 ایــران 67 بنــام ســجاد عبدالخانــی مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 2712

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 
13 ائین نامه قانون  تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر کلاسه 1402/074 و رای  شماره 140260307114001148 
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول/ موض هی
ــد  ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــیروان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی  ســید رضــا میــرزا محمــد زاده  فرزنــد حیــدر  بشــماره 
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــیروان در شش ــادره از ش ــنامه 286 ص شناس
ــع  قســمتی از  ــر مرب ــه مســاحت 13423  مت زمیــن مزروعــی ب
پــلاک 1 اصلــی ســه یــک اب ناحیــه 4 بخــش 5 قوچــان واقــع 
در شــیروان    ازمحــل مالکیــت مشــاعی متقاضــی محــرز گردیــده 
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت ل اس
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت 
ــند  ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ب
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن م
ــید  ــس از اخــذ رس ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب اعت
ــراض دادخواســت  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ظــرف م
ــت در  ــی اس ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب خ
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
ــی  ــه آگه ــد .  شناس ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س مق
ــخ  ــت اول : 1402/04/13 تاری ــار نوب ــخ انتش :  1522341 تاری

ــت دوم : 1402/04/28  ــار نوب انتش
علی محمودی – رئیس ثبت اسناد و املاک  2430 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318008001676 – 1402/03/28 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر 
ــادره از  ــنامه 952 ص ــماره شناس ــه ش ــلام  ب ــد غ ــلاح زاده  فرزن ــای محســن ف ــارض اق ــه بلامع ــات مالکان تصرف
ــلاک 1971  ــه شــماره پ ــع ب ــه مســاحت 849/99 مترمرب ــه و محوطــه  ب ــاب خان ــک ب رودســر در ششــدانگ ی
فرعــی   واقــع در قریــه چینیجــان از 2 اصلــی بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی غــلام فــلاح زاده 
چینــی جانــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد .  661 م الــف  
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه 1402/04/13 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه 1402/04/28

رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی 2432 

رونوشت آگهی حصروراثت 
خانــم رضــوان رحیمــی طاقانکــی   دارای شناســنامه شــماره 101 بــه شــرح دادخواســت بــه کلاســه 309/1402 
ــی رحیمــی  ــه شــادروان  گنجعل ــح داده ک ــن توضی ــت نمــوده وچنی ــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراث ازای
ــه حیــن  ــه ورث ــدرود زندگــی گفت ــگاه دائمــی خــود ب ــخ  1402/2/14 اقامت طاقانکــی  بشناســنامه   39 در تاری
الفــوت ان مرحــوم منحصراســت بــه 1-احتــرام رســولی طاقانکــی ش ش 32 همســرمتوفی 2- رضــوان رحیمــی 
ــد  ــی ش ش 67 ، 5- مجی ــی طاقانک ــر رحیم ــی ش ش 56 ، 4-  اکب ــی رحیم ــی ش ش 101 ، 3-عل طاقانک
رحیمــی طاقانکــی 6- اصغــر رحیمــی طاقانکــی ش ش 117 ، 7- محمــد رضــا رحیمــی طاقانکــی شــماره ملــی 
ــوررا یــک مرتبــه اگهــی  ــا انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزب ــدان متوفــی اینــک ب 4610411040فرزن
مــی نمایــد تــا هرکســی اعتراضــی دارد یــا وصیتنامــه ازمتوفــی نــزد اوباشــد ازتاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یــک مــاه 

بــه شــورا تقدیــم داردوالا گواهــی صادرخواهــد شــد
قاضی شورای حل اختلاف شماره 19 هفشجان  نعمت اله سلیمانی   2707

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318019001270 - 1402/02/23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
ــه شــماره شناســنامه 51   ــی  ب ــد براتعل ــور ریــک فرزن ــه بلامعــارض متقاضــی فرشــید شــاهی پ ــات مالکان تصرف
صــادره از تالــش در ششــدانگ یــک دســتگاه ســاختمان و محوطــه بــه مســاحت 299/01  مترمربــع پــلاک فرعــی 
13064 از 9 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 112 واقــع در قریــه  ریــک  بخــش 28 گیــلان خریــداری از 
مالــک رســمی آقــای فرهــاد الشــی   محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــن اداره  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن داشــته باشــند م
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  907/473تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/04/28 تاریــخ انتشــار 

نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/11
داود نیک خواه دیگه سرا 2708 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318019001392 - 1402/02/26 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم مهتــاب تهــی دســت ریــک فرزنــد اکبــر  بــه شــماره شناســنامه 369  صــادره از تالــش در 
ششــدانگ یــک بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 312  مترمربــع پــلاک فرعــی 13061 از 9 اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک 214 واقــع در قریــه  ریــک  بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای فــرض الــه عصمتــی   
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  907/466تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول : 1402/04/28 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/11
داود نیک خواه دیگه سرا2709

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم مــاره رخ ریگــی میرجــاوه باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهــی دفتــر 
ــج  ــت و پن ــز و بیس ــک ممی ــت ی ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــیده مدع ــدان رس ــماره 37 زاه ــمی ش ــناد رس اس
ــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر  ــی واق ــه پــلاک 9683 -اصل ــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خان صــدم دان
زاهــدان خیابــان چمــران کوچــه شــهید چمــران 12 بــه شــماره چاپــی 640495ب/97 ذیــل دفتــر الکترونیکــی 
ــات  ــادام الحی ــع م ــا حــق فســخ و اســتیفای مناف ــی باشــد. ضمن ــع شــرط م 139820322001003444)در بی
ــده  ــود گردی ــی مفق ــباب کش ــت اس ــد( بعل ــی میباش ــاوه(( باق ــی میرج ــارون ریگ ــان ))ه ــرای ایش ــنده ب فروش
ــند  ــدور س ــای ص ــورخ 1402/04/24 تقاض ــماره 101/7016 م ــه ش ــت وارده ب ــب درخواس ــه موج ــرده ب و نامب
مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک 
مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند 

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 2718 

میم الف 514

آگهی فقدان سند مالکیت
ــه گواهــی دفتــر  ــه امضــاء شــهود و ب ــم مدینــه ریگــی میرجــاوه باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه ب خان
ــج  ــت و پن ــز و بیس ــک ممی ــت ی ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــیده مدع ــدان رس ــماره 37 زاه ــمی ش ــناد رس اس
ــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر  ــی واق ــه پــلاک 9683 -اصل ــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خان صــدم دان
زاهــدان خیابــان چمــران کوچــه شــهید چمــران 12 بــه شــماره چاپــی 640493ب/97 ذیــل دفتــر الکترونیکــی 
ــات  ــادام الحی ــع م ــا حــق فســخ و اســتیفای مناف ــی باشــد. ضمن ــع شــرط م 139820322001003442)در بی
ــده  ــود گردی ــی مفق ــباب کش ــت اس ــد( بعل ــی میباش ــاوه(( باق ــی میرج ــارون ریگ ــان ))ه ــرای ایش ــنده ب فروش
ــند  ــدور س ــای ص ــورخ 1402/04/24 تقاض ــماره 101/7016 م ــه ش ــت وارده ب ــب درخواس ــه موج ــرده ب و نامب
مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک 
مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند 

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 2719 

میم الف 515

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم روزخاتــون ریگــی باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهــی دفتــر اســناد 
رســمی شــماره 37 زاهــدان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت یــک دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب 
خانــه پــلاک 9683 -اصلــی واقــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر زاهــدان خیابــان چمــران کوچــه شــهید 
چمــران 12 بــه شــماره چاپــی 640492ب/97 ذیــل دفتــر الکترونیکــی 139820322001003441)در بیــع 
ــرای ایشــان ))هــارون  شــرط مــی باشــد. ضمنــا حــق فســخ و اســتیفای منافــع مــادام الحیــات فروشــنده ب
ریگــی میرجــاوه(( باقــی میباشــد( بعلــت اســباب کشــی مفقــود گردیــده و نامبــرده بــه موجــب درخواســت 
ــذا  ــوده ل ــی نم ــت المثن ــند مالکی ــدور س ــای ص ــورخ 1402/04/24 تقاض ــماره 101/7016 م ــه ش وارده ب
مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه 
ــی باشــد از  ــوم م ــک مرق ــه مل ــه نســبت ب ــا انجــام معامل ــزد خــود ی ــت ن ــی وجــود ســند ماکی کســی مدع
تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه 
ــدت  ــای م ــس از انقض ــرد والا پ ــرار گی ــیدگی ق ــورد رس ــا م ــد ت ــت نماین ــید دریاف ــلام و رس ــن اداره اع بای
ــه صــدور ســند  ــه نشــود نســبت ب ــراض اصــل ســند ارائ ــا در صــورت اعت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و ی

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 2720 

میم الف 516

مفقودی
بــرگ ســبز) شناســه مالکیــت (خــودرو وانــت سیســتم ســایپا تیــپ 151 مــدل 1401 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
پــلاک 87-424 ط 83 و دارای شــماره موتــور M13/6575592  و شــماره شاســی NAS451100N4993499  بــه 
مالکیــت آقــای حســن پیــر زکــی مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                   2706

مفقودی 
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز ام وی ام 315h  مــدل 1392 بــه شــماره پــلاک ایــران 16 - 939 ط 37 شــماره 
موتــور mvm477fjad011238 شــماره شاســی natfbamdxd1009738 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
قم 2710

مفقودی 
 بــرگ ســبز و ســندکمپانی ســواری پرایــد تیــپ: صبــا جــی تــی ایکــس مــدل: 1382رنــگ: سبزیشــمی– متالیــک بــه 
شــماره موتــور: 00460274 و شــماره شاســی: S1412282924113 شــماره پــلاک ایــران  38— 179ج 91مفقــود 

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم2711

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی ، فاکتــور فــروش کارخانــه و کارت مشــخصات خــودرو ســواری هــاچ 
بــک سیســتم ســایپا تیــپ تیبــا2 مــدل 1400 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور M15/9126587 و شــماره شاســی 
NAS821100M1296541 و شــماره انتظامــی 822 ط 94 ایــران 67 بنــام ســجاد عبدالخانــی مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 2712

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 
13 ائین نامه قانون  تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر کلاسه 1402/074 و رای  شماره 140260307114001148 
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول/ موض هی
ــد  ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــیروان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی  ســید رضــا میــرزا محمــد زاده  فرزنــد حیــدر  بشــماره 
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــیروان در شش ــادره از ش ــنامه 286 ص شناس
ــع  قســمتی از  ــر مرب ــه مســاحت 13423  مت زمیــن مزروعــی ب
پــلاک 1 اصلــی ســه یــک اب ناحیــه 4 بخــش 5 قوچــان واقــع 
در شــیروان    ازمحــل مالکیــت مشــاعی متقاضــی محــرز گردیــده 
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت ل اس
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی که اشــخاص نســبت 
ــند  ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ب
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن م
ــید  ــس از اخــذ رس ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب اعت
ــراض دادخواســت  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ظــرف م
ــت در  ــی اس ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب خ
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
ــی  ــه آگه ــد .  شناس ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س مق
ــخ  ــت اول : 1402/04/13 تاری ــار نوب ــخ انتش :  1522341 تاری

ــت دوم : 1402/04/28  ــار نوب انتش
علی محمودی – رئیس ثبت اسناد و املاک  2430 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318008001676 – 1402/03/28 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر 
ــادره از  ــنامه 952 ص ــماره شناس ــه ش ــلام  ب ــد غ ــلاح زاده  فرزن ــای محســن ف ــارض اق ــه بلامع ــات مالکان تصرف
ــلاک 1971  ــه شــماره پ ــع ب ــه مســاحت 849/99 مترمرب ــه و محوطــه  ب ــاب خان ــک ب رودســر در ششــدانگ ی
فرعــی   واقــع در قریــه چینیجــان از 2 اصلــی بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی غــلام فــلاح زاده 
چینــی جانــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد .  661 م الــف  
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه 1402/04/13 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه 1402/04/28

رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی 2432 

رونوشت آگهی حصروراثت 
خانــم رضــوان رحیمــی طاقانکــی   دارای شناســنامه شــماره 101 بــه شــرح دادخواســت بــه کلاســه 309/1402 
ــی رحیمــی  ــه شــادروان  گنجعل ــح داده ک ــن توضی ــت نمــوده وچنی ــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراث ازای
ــه حیــن  ــه ورث ــدرود زندگــی گفت ــگاه دائمــی خــود ب ــخ  1402/2/14 اقامت طاقانکــی  بشناســنامه   39 در تاری
الفــوت ان مرحــوم منحصراســت بــه 1-احتــرام رســولی طاقانکــی ش ش 32 همســرمتوفی 2- رضــوان رحیمــی 
ــد  ــی ش ش 67 ، 5- مجی ــی طاقانک ــر رحیم ــی ش ش 56 ، 4-  اکب ــی رحیم ــی ش ش 101 ، 3-عل طاقانک
رحیمــی طاقانکــی 6- اصغــر رحیمــی طاقانکــی ش ش 117 ، 7- محمــد رضــا رحیمــی طاقانکــی شــماره ملــی 
ــوررا یــک مرتبــه اگهــی  ــا انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزب ــدان متوفــی اینــک ب 4610411040فرزن
مــی نمایــد تــا هرکســی اعتراضــی دارد یــا وصیتنامــه ازمتوفــی نــزد اوباشــد ازتاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یــک مــاه 

بــه شــورا تقدیــم داردوالا گواهــی صادرخواهــد شــد
قاضی شورای حل اختلاف شماره 19 هفشجان  نعمت اله سلیمانی   2707

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318019001270 - 1402/02/23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
ــه شــماره شناســنامه 51   ــی  ب ــد براتعل ــور ریــک فرزن ــه بلامعــارض متقاضــی فرشــید شــاهی پ ــات مالکان تصرف
صــادره از تالــش در ششــدانگ یــک دســتگاه ســاختمان و محوطــه بــه مســاحت 299/01  مترمربــع پــلاک فرعــی 
13064 از 9 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 112 واقــع در قریــه  ریــک  بخــش 28 گیــلان خریــداری از 
مالــک رســمی آقــای فرهــاد الشــی   محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــن اداره  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن داشــته باشــند م
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  907/473تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/04/28 تاریــخ انتشــار 

نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/11
داود نیک خواه دیگه سرا 2708 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318019001392 - 1402/02/26 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم مهتــاب تهــی دســت ریــک فرزنــد اکبــر  بــه شــماره شناســنامه 369  صــادره از تالــش در 
ششــدانگ یــک بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 312  مترمربــع پــلاک فرعــی 13061 از 9 اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــلاک 214 واقــع در قریــه  ریــک  بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای فــرض الــه عصمتــی   
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  907/466تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول : 1402/04/28 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/11
داود نیک خواه دیگه سرا2709

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم مــاره رخ ریگــی میرجــاوه باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهــی دفتــر 
ــج  ــت و پن ــز و بیس ــک ممی ــت ی ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــیده مدع ــدان رس ــماره 37 زاه ــمی ش ــناد رس اس
ــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر  ــی واق ــه پــلاک 9683 -اصل ــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خان صــدم دان
زاهــدان خیابــان چمــران کوچــه شــهید چمــران 12 بــه شــماره چاپــی 640495ب/97 ذیــل دفتــر الکترونیکــی 
ــات  ــادام الحی ــع م ــا حــق فســخ و اســتیفای مناف ــی باشــد. ضمن ــع شــرط م 139820322001003444)در بی
ــده  ــود گردی ــی مفق ــباب کش ــت اس ــد( بعل ــی میباش ــاوه(( باق ــی میرج ــارون ریگ ــان ))ه ــرای ایش ــنده ب فروش
ــند  ــدور س ــای ص ــورخ 1402/04/24 تقاض ــماره 101/7016 م ــه ش ــت وارده ب ــب درخواس ــه موج ــرده ب و نامب
مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک 
مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند 

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 2718 

میم الف 514

آگهی فقدان سند مالکیت
ــه گواهــی دفتــر  ــه امضــاء شــهود و ب ــم مدینــه ریگــی میرجــاوه باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه ب خان
ــج  ــت و پن ــز و بیس ــک ممی ــت ی ــند مالکی ــه س ــت ک ــی اس ــیده مدع ــدان رس ــماره 37 زاه ــمی ش ــناد رس اس
ــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر  ــی واق ــه پــلاک 9683 -اصل ــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب خان صــدم دان
زاهــدان خیابــان چمــران کوچــه شــهید چمــران 12 بــه شــماره چاپــی 640493ب/97 ذیــل دفتــر الکترونیکــی 
ــات  ــادام الحی ــع م ــا حــق فســخ و اســتیفای مناف ــی باشــد. ضمن ــع شــرط م 139820322001003442)در بی
ــده  ــود گردی ــی مفق ــباب کش ــت اس ــد( بعل ــی میباش ــاوه(( باق ــی میرج ــارون ریگ ــان ))ه ــرای ایش ــنده ب فروش
ــند  ــدور س ــای ص ــورخ 1402/04/24 تقاض ــماره 101/7016 م ــه ش ــت وارده ب ــب درخواس ــه موج ــرده ب و نامب
مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک 
مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت 
یــا ســند معاملــه بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای 
مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند 

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 2719 

میم الف 515

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم روزخاتــون ریگــی باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهــی دفتــر اســناد 
رســمی شــماره 37 زاهــدان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت یــک دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب 
خانــه پــلاک 9683 -اصلــی واقــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر زاهــدان خیابــان چمــران کوچــه شــهید 
چمــران 12 بــه شــماره چاپــی 640492ب/97 ذیــل دفتــر الکترونیکــی 139820322001003441)در بیــع 
ــرای ایشــان ))هــارون  شــرط مــی باشــد. ضمنــا حــق فســخ و اســتیفای منافــع مــادام الحیــات فروشــنده ب
ریگــی میرجــاوه(( باقــی میباشــد( بعلــت اســباب کشــی مفقــود گردیــده و نامبــرده بــه موجــب درخواســت 
ــذا  ــوده ل ــی نم ــت المثن ــند مالکی ــدور س ــای ص ــورخ 1402/04/24 تقاض ــماره 101/7016 م ــه ش وارده ب
مراتــب باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه 
ــی باشــد از  ــوم م ــک مرق ــه مل ــه نســبت ب ــا انجــام معامل ــزد خــود ی ــت ن ــی وجــود ســند ماکی کســی مدع
تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه 
ــدت  ــای م ــس از انقض ــرد والا پ ــرار گی ــیدگی ق ــورد رس ــا م ــد ت ــت نماین ــید دریاف ــلام و رس ــن اداره اع بای
ــه صــدور ســند  ــه نشــود نســبت ب ــراض اصــل ســند ارائ ــا در صــورت اعت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و ی

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
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میم الف 516

مفقودی
بــرگ ســبز) شناســه مالکیــت (خــودرو وانــت سیســتم ســایپا تیــپ 151 مــدل 1401 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
پــلاک 87-424 ط 83 و دارای شــماره موتــور M13/6575592  و شــماره شاســی NAS451100N4993499  بــه 
مالکیــت آقــای حســن پیــر زکــی مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                   2706

مفقودی 
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز ام وی ام 315h  مــدل 1392 بــه شــماره پــلاک ایــران 16 - 939 ط 37 شــماره 
موتــور mvm477fjad011238 شــماره شاســی natfbamdxd1009738 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
قم 2710

مفقودی 
 بــرگ ســبز و ســندکمپانی ســواری پرایــد تیــپ: صبــا جــی تــی ایکــس مــدل: 1382رنــگ: سبزیشــمی– متالیــک بــه 
شــماره موتــور: 00460274 و شــماره شاســی: S1412282924113 شــماره پــلاک ایــران  38— 179ج 91مفقــود 

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم2711

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی ، فاکتــور فــروش کارخانــه و کارت مشــخصات خــودرو ســواری هــاچ 
بــک سیســتم ســایپا تیــپ تیبــا2 مــدل 1400 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور M15/9126587 و شــماره شاســی 
NAS821100M1296541 و شــماره انتظامــی 822 ط 94 ایــران 67 بنــام ســجاد عبدالخانــی مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 2712


